PAGE
2

[image: image1.png]

  Администрация
городского округа Отрадный

           Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 15.03.2012   № 324
О   подготовке   документации
по  планировке  территории  по

ул. Рабочая в городском округе
Отрадный  Самарской  области
В целях реализации Генерального плана городского округа Отрадный Самарской области, утвержденного Решением Думы городского округа   Отрадный Самарской области от 29.04.2008 № 238, Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области  от 26.05.2009 № 357, утвержденных Решением Думы городского округа Отрадный Самарской области, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского      округа Отрадный (начальник Дунаевская Н.В.) обеспечить разработку и                   утверждение проекта планировки территории по ул. Рабочая в городском округе Отрадный Самарской области в срок до 31.12.2012.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации городского округа Отрадный  Попову Л.П.
Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области

     А.А. Мязин
_57960424.unknown